湖北省2019年公安普通高校招生确定体检、面试和体能测评名单原则和有关注意事项公告
根据《省招委省公安厅关于做好2019年公安普通高等学校招生工作的通知》（鄂公通[2019]50号）文件要求，报考公安院校的考生必须参加由省公安厅统一组织的政治考察、体检、面试和体能测评（以下简称体检、面试和体测）。现将有关事项公告如下。
一、提供参检名单原则

2019年公安院校（中国人民公安大学、中国人民警察大学、中国刑事警察学院、湖北警官学院、南京森林警察学院、铁道警察学院、西藏警官高等专科学校）在我省招生计划总数为1237人。

参加体检、面试和体测的考生名单，由省公安厅政治部和省招办根据考生志愿、身体条件、高考成绩、生源情况和招生计划，分文理科、男女生的一定比例，按考生高考成绩从高分到低分的顺序确定。为保证参加体检、面试和体测生源，在提供参检考生名单时，对考生身体条件适当放宽。公安院校录取时，考生的身体条件是否合格以体检、面试和体测结果为准。体检、面试和体测合格资格在公安院校间通用。
基本条件：在提前批文理类填报了学校志愿；高考成绩达到学校所在批次录取控制线；年龄为十六周岁以上、二十二周岁以下（1997年9月1日至2003年8月31日期间出生）；身高要求男生170cm以上，女生160cm以上。
1.本科院校要求：
理科男生二本线上全部提供，分数线为388分；

文科男生二本线上全部提供，分数线为445分；
理科女生按计划的4倍确定，分数线为484分；

文科女生按计划的4倍确定，分数线为543分；

符合参检条件的考生共3326人。

2.高职高专院校分数线为200分。
符合参检条件的考生共474人。
二、参检时间及地点
报考公安普通高等学校考生体检、面试和体能测评时间安排在7月1日至3日，地点在湖北警官学院北院（武汉市硚口区南泥湾大道99号）。具体时间和地点如下：

	参检院校
	时间
	项目
	参检生源地考生
	地点

	中国人民公安大学、中国刑事警察学院、湖北警官学院、南京森林警察学院、铁道警察学院、西藏警官高等专科学校
	7月1日
	体检、面试、体能测评
	武汉、黄石、鄂州、孝感、咸宁
	湖北警官学院北院（武汉市硚口区南泥湾大道99号）

	7月2日

	襄阳、荆门、黄冈、随州、仙桃、天门、潜江、江汉油田

	7月3日

	宜昌、十堰、荆州、恩施、神农架林区

三、注意事项

1、如果同时填报几所公安院校志愿并进入参检名单的考生，只需要参加一次体检、面试和体测，不需要分别参加相关院校的体检、面试和体测。体检、面试和体测合格资格在公安院校间通用。

2、考生参加公安院校体检、面试和体能测评时须携带户口簿、身份证、高考准考证、5张近期二吋彩色蓝底免冠照片和《公安院校公安专业招生政治考察表》、签字笔、运动鞋、运动短裤，体检、面试和体测当天无需空腹，预计考生参加体检、面试和体测大约需要半天时间（特殊情况需要一天时间），请考生参检时准备适量食品和水，并做好防雨和防暑准备。
3、严禁考生携带手机进入参检现场，违反规定的，取消其参检资格；进入参检场地，不得大声喧哗，保持参检场所的安静。
4、考生完成所有体检、面试和体测项目后，由引导员带离考场，未经允许擅自离开参检现地的考生视为放弃本人参检资格。
5、考生可以通过以下方式获取参检信息：登录“湖北招生信息网”查询；登录“湖北省普通高校招生网上填报志愿系统”查询；省招办“10639678湖北阳光招生短信服务平台”向考生发送短信告知；县（市、区）招生办及有关中学通知考生本人；考生户籍所在地公安机关通知考生本人。
6、公安院校体检、面试和体测结束后，合格考生名单将通知各县市招办。考生可到县市招办查询，也可通过“湖北省高校招生网上填报志愿系统”查询个人的参检结果。合格名单在“湖北招生信息网”上公示。
7、本科提前批文理类为平行志愿，部分兼报军校、国防生、司法、安全等提前批录取院校的考生，在其他类院校的参检名单中会重复出现。兼报的考生要充分考虑自己的意愿，合理安排时间，选择1个或多个类别参检，如果未能按全省统一要求的时间参加面试体检，则意味着放弃，不能补检。
 湖北省公安厅政治部               湖北省招办
2019年6月29日
PAGE
3